
Dodatek č. 6 
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 27.09.1999, kterou mezi sebou uzavřeli: 

 
 

, IČO 00301493, DIČ CZ 00301493, se sídlem Městského úřadu  Město Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89, Lipník nad Bečvou, zastoupeno Ing. 
Miloslavem Přikrylem, starostou 
 
(dále jen půjčitel) 
   
a 
 
Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, IČO 61985228, se sídlem Havlíčkova 643, 
Lipník nad Bečvou, zastoupena ředitelkou Mgr. Hanou Zlámalovou  
 
(dále jen vypůjčitel) 
 

I. 
 

Shora uvedení účastníci po vzájemné dohodě mění odstavec 1 čl. III předmětné smlouvy: 
 
Vypůjčitel bude za výše uvedené nebytové prostory platit měsíčně zálohové platby za tyto 
poskytované služby: 
 
1. dodávka tepla 5.070,00 Kč 
2. dodávka vody    830,00 Kč 
3. dodávka elektřiny 2.100,00 Kč 
Celková měsíční částka zálohových plateb se snižuje z 10.700,00 Kč na 8.000,00 Kč. 
 

II. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce ze dne 27.09.1999 zůstávají beze změny. 
 

III. 
Tento dodatek byl schválen Radou města Lipník nad Bečvou usnesením č. 1296/2017-RM 
42 ze dne 13.03.2017 s účinností od 01.04.2017. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
 

Lipník nad Bečvou, dne 16.03.2017   Lipník nad Bečvou, dne 16.03.2017  
 
 
 
……………………………………   ……………………………………. 

Ing. Miloslav Přikryl, starosta, v.r.    Mgr. Hana Zlámalová, ředitelka, v.r. 
                  půjčitel                 vypůjčitel   


